
現在是再次為學生投資的時候了。

持續增長的需要/更少的資源
資助我們的  

未來

學 生 人 數 飆 升 ,  而 員 工 配 置 卻 沒 能 跟 上 學 生 的 增 長

•  MCPS是馬里蘭州最大、也
是增長最快的學校系統 

•  從2009年以來, 學生人數增
加了17,171人 

•  從2009年以來, 有1,800多
個員工職位被取消

學 生 的 需 求 達 到 有 史 以 來 的 最 高 程 度

•  有資格享受免費和減價校餐
(FARMS)的學生人數增加了
16,407人 

•  參加其它語言使用者英文學
習計畫(ESOL)的學生人數
增加了5,213人 

更 大 的 挑 戰 ,  但 是 學 生 獲 得 的 支 持 卻 一 直 在 減 少

•  從2009年以來, 蒙郡政府花
在每一名學生身上的經費減
少了$1,200

•  減少了400多名教師, 導致
班級人數增加 

我們的社區必須開始再次投資教育, 並改變在過去八年期間資助蒙郡公立學校(MCPS)預算的方式。我們大家必須團結

起來, 爭取全額的預算經費, 以確保每個孩子都有成功的機會。FY2017運作預算包括: 為2,500多名新增學生提供服務

的資源; 減少班級人數; 消除成績差距; 提高學生的讀寫和數學技能; 並培養教職員的文化精通素質。

FARMS
FY 2015 54,099

+44%
FY 2009 37,692

員工配置的增加

 +3%

學生人數

+12%

資助我們的未來 • 發出您的呼聲
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ESOL
 21,463

+32%
 16,250



我們必須資助我們的未來。現在是我們需要您的時候。 

您的意見非常重要 

讓執政領袖聽到您的意見至關重要, 告訴他們, 學校在您孩子生活中所起的重要作用, 以及為學生提供機會和資源、幫助

他們做好升學和就業準備的重要性。您可以通過以下三種方法表達您的意見:

方法#1:  參加蒙郡議會的預算會議, 並在會上發言支持學校預算

•  在蒙郡議會舉辦的公聽會上, 就2017會計年度運作預算發表意見。從3月17日起即可致電240-777-7803, 報名發言。 

4月5日 晚上7點

4月6日 下午1:30和晚上7點

4月7日 下午1:30和晚上7點

•  此外, 蒙郡議會教育委員會主席Craig Rice還將搚手MCPS和蒙哥馬利學院, 就教育經費問題在郡內各地主辦討論

會。您可以參加這些會議, 並就蒙郡教育經費的問題分享您的看法。您可以從3月17日起致電240-777-7803或訪

問www.montgomerycountymd.gov/COUNCIL/PHSignUp.html, 報名參加會議。

3月9日  晚上6:30在Gaithersburg High School

3月16日 晚上6:30在Col. Zadok Magruder High School

3月23日 晚上6:30在Thomas S. Wootton High School

方法#2:  與您選區的蒙郡當選官員聯繫 

•  給您所在選區的當選官員發電子郵件、推文、信函、小視頻和書面感言, 告訴他們為什麼需要全額資助

學校的預算。您可以向蒙郡的主要決策者表達您的想法和意見, 他們的聯繫方法見下。不要忘了使用標

籤#MCPSFundOurFuture 

蒙郡郡長 Isiah Leggett ocemail@montgomerycountymd.gov 
議員 Roger Berliner Councilmember.Berliner@montgomerycountymd.gov / @RogerBerliner
議員 Marc Elrich  Councilmember.Elrich@montgomerycountymd.gov / @marc_b_elrich
議員 Nancy Floreen Councilmember.Floreen@montgomerycountymd.gov / @nfloreen 
議員 Tom Hucker Councilmember.Hucker@montgomerycountymd.gov / @tomhucker
議員 Sidney Katz Councilmember.Katz@montgomerycountymd.gov / @MC_Council_Katz
議員 George Leventhal Councilmember.Leventhal@montgomerycountymd.gov / @georgeleventhal
議員 Nancy Navarro Councilmember.Navarro@montgomerycountymd.gov / @nancy_navarro
議員 Craig Rice Councilmember.Rice@montgomerycountymd.gov / @RicePolitics
議員 Hans Riemer Councilmember.Riemer@montgomerycountymd.gov / @hansriemer

方法#3:  用知識增強社區的力量

•  MCPS創造了各種資源, 幫助您和社區了解預算。利用這些工具幫助您支持預算, 並鼓勵他人和您一起支持預

算。請訪問以下網站, 了解有關預算的更多資訊: www.montgomeryschoolsmd.org/budget17

2017會計年度運作預算提案 

預算簡介: 2017會計年度預算提案摘要

預算101: 介紹MCPS的預算  

鄰里討論會:  供小組討論預算時使用的工具

預算時間表 

• 2016年3月15日 蒙郡郡長Leggett公佈預算提案

• 2016年4月/5月 蒙郡議會舉行公聽會; 蒙郡議會將於5月19日批准最終預算

• 2016年6月14日 教育委員會採納最終預算
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